و شهری که پساب در آن تولید می شود، دارد.
باقرزاده کریمی افزود: ما شهرها و مناطقی داریم که پساب تولیدی داریم
اما صنایع مصرف کننده آن را نداریم و مناطقی داریم که صنایع نیاز به پساب

دارند، اما هنوز تأسیسات تصفیه فاضلاب هنوز کامل نشده است.

دوشنبه | 27 فروردین 1403| شماره 87
2024 | April 15 |Monday

جهان6

وجود صنایع مادر از جمله پتروشیمی، فولاد، لوله
گستر اسفراین، آلومینای جاجرم و حدود ۴۰۰ واحد
صنعتی در این استان توانسته است ظرفیت مناسبی

از صادرات و انجام مراودات تجاری فراهم کند.